
BENCH REST Agrégat En cas

le 21 NOVEMBRE 2020 agrégat meilleur nbre séries classement agrégat meilleur nbre séries classement final d'égalité

01 VARELA LAURE 14,080 8,930 5 11 27,430 26,970 5 12 20,755 12

02 WIENCKLAVSKI MANON 15,498 13,520 5 12 38,470 35,320 5 13 26,984 13

03 BOISSON JEAN GUY 7,250 3,570 5 1 18,255 32,880 5 7 12,753 4

04

05

06 KALAKO SIMON 11,414 3,270 5 8 19,827 22,350 5 10 15,621 10

07

08 JAHJA CHRISTIAN 9,610 7,710 5 6 19,168 26,770 5 9 14,389 8

09 PENE PATRICK 9,880 7,020 5 7 18,791 14,470 5 8 14,336 7

10 SONG GINO 0 0

11 BOLEA JEAN-MARC 8,106 6,410 5 2 15,659 24,590 5 3 11,883 2

12 WIENCKLAVSKI DARYL 15,892 10,730 5 13 23,622 41,940 5 11 19,757 11

13 KATJAWAN MODJI 8,686 5,500 5 4 17,729 25,500 5 6 13,208 5

14 TRAN TONY 9,404 7,290 5 5 13,029 15,600 5 1 11,217 1

15 ROUSSELOT YVES 12,604 11,500 5 10 15,387 20,060 5 2 13,996 6

16

17 FOUCRIER GEORGES 12,082 5,490 5 9 17,471 17,660 5 5 14,777 9

18 CLAPIER PHILIPPE 8,270 6,610 5 3 16,839 17,220 5 4 12,555 3

19

20

21

22

23

24

50 mètres 100 mètres
Classement



Grand

CLASSEMENT Nom du tireur Agrégat Meilleur Agrégat Meilleur Agrégat

1 TRAN TONY 9,404 7,290 13,029 15,600 11,217

2 BOLEA JEAN-MARC 8,106 6,410 15,659 24,590 11,883

3 CLAPIER PHILIPPE 8,270 6,610 16,839 17,220 12,555

4 BOISSON JEAN GUY 7,250 3,570 18,255 32,880 12,753

5 KATJAWAN MODJI 8,686 5,500 17,729 25,500 13,208

6 ROUSSELOT YVES 12,604 11,500 15,387 20,060 13,996

7 PENE PATRICK 9,880 7,020 18,791 14,470 14,336

8 JAHJA CHRISTIAN 9,610 7,710 19,168 26,770 14,389

9 FOUCRIER GEORGES 12,082 5,490 17,471 17,660 14,777

10 KALAKO SIMON 11,414 3,270 19,827 22,350 15,621

11 WIENCKLAVSKI DARYL 15,892 10,730 23,622 41,940 19,757

12 VARELA LAURE 14,080 8,930 27,430 26,970 20,755

13 WIENCKLAVSKI MANON 15,498 13,520 38,470 35,320 26,984

14 #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A #N/A

100 mètres50 mètresle 21 NOVEMBRE 2020



01 7

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

17,040 15,220 8,930 13,070 16,140 14,080 8,930 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

37,270 67,450 73,460 26,970 69,150 27,430 26,970 5

11

12

12Complet

Agrégat final

VARELA LAURE

20,755

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres

en attendant la totalité

des scores de tous les tireurs

100 mètres



02 8

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

18,400 13,550 13,520 14,970 17,050 15,498 13,520 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

69,190 62,150 174,110 43,930 35,320 38,470 35,320 5

12

13

13

WIENCKLAVSKI MANON

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

26,984des scores de tous les tireurs Complet



03 9

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

3,570 5,980 10,950 9,120 6,630 7,250 3,570 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

35,560 37,450 43,160 32,880 33,500 18,255 32,880 5

1

7

4

BOISSON JEAN GUY

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

12,753des scores de tous les tireurs Complet



04 10

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

0

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

des scores de tous les tireurs Complet



05 11

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

0

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

des scores de tous les tireurs Complet



06 12

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

8,250 18,990 3,270 6,890 19,670 11,414 3,270 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

39,740 70,300 35,280 30,600 22,350 19,827 22,350 5

8

10

10

KALAKO SIMON

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

15,621des scores de tous les tireurs Complet



07 13

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

0

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

des scores de tous les tireurs Complet



08 14

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

7,800 9,390 12,510 7,710 10,640 9,610 7,710 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

26,770 33,570 55,970 33,450 41,920 19,168 26,770 5

6

9

8

JAHJA CHRISTIAN

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

14,389des scores de tous les tireurs Complet



09 15

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

7,710 10,790 7,020 12,500 11,380 9,880 7,020 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

36,770 50,580 58,750 27,340 14,470 18,791 14,470 5

7

8

7

PENE PATRICK

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

14,336des scores de tous les tireurs Complet



10 16

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

SONG GINO

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

des scores de tous les tireurs Complet



11 17

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

10,890 7,350 9,320 6,410 6,560 8,106 6,410 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

33,270 24,590 36,950 26,390 35,390 15,659 24,590 5

2

3

2

BOLEA JEAN-MARC

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

11,883des scores de tous les tireurs Complet



12 18

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

13,230 17,400 10,730 19,690 18,410 15,892 10,730 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

44,190 43,980 43,210 41,940 62,900 23,622 41,940 5

13

11

11

WIENCKLAVSKI DARYL

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

19,757des scores de tous les tireurs Complet



13 19

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

6,560 7,270 5,500 9,240 14,860 8,686 5,500 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

33,160 36,480 47,290 34,860 25,500 17,729 25,500 5

4

6

5

KATJAWAN MODJI

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

13,208des scores de tous les tireurs Complet



14 20

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

8,010 10,070 7,290 14,150 7,500 9,404 7,290 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

32,920 21,030 24,420 36,320 15,600 13,029 15,600 5

5

1

1

TRAN TONY

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

11,217des scores de tous les tireurs Complet



15 21

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

11,890 11,610 12,260 15,760 11,500 12,604 11,500 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

37,110 30,170 24,870 41,660 20,060 15,387 20,060 5

10

2

6

ROUSSELOT YVES

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

13,996des scores de tous les tireurs Complet



16 22

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

0

0

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

des scores de tous les tireurs Complet



17 23

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

16,360 12,800 14,790 10,970 5,490 12,082 5,490 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

72,410 22,790 42,100 19,750 17,660 17,471 17,660 5

9

5

9

FOUCRIER GEORGES

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

14,777des scores de tous les tireurs Complet



18 24

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

6,610 9,350 8,990 7,680 8,720 8,270 6,610 5

1 2 3 4 5 Agrégat Meilleur Nbre séries

17,220 28,010 31,760 49,530 41,870 16,839 17,220 5

3

4

3

CLAPIER PHILIPPE

50 mètres

100 mètres

Classement estimé provisoire 50 mètres Agrégat final
en attendant la totalité 100 mètres

12,555des scores de tous les tireurs Complet


